quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
MARIA RITA VIEIRA LEAL, CONTRATO Nº. 099/2018 DISPENSA Nº 042/2018,
OBJETO: LOCAÇÃO DO IMOVEL DESTINADO A INSTALAÇÃO PROVISORIA
DA DELEGACIA DE POLICIA, EM RAZÃO DA REFORMA DA SEDE OFICIAL,
PELO PERIODO DE 60 (SESSENTA) DIAS REPARTIÇÃO INTERESSADA:
GABINETE DO PREFEITO. VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E
QUINHENTOS REAIS), QUE SERA PAGO EM DUAS PARCELAS NO VALOR DE
R$ 750,00 (SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)  REFERENTE A DISPENSA Nº
042/2018. HOMOLOGAÇÃO: 02/05/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

295D9386E72035CF1160AC27C9EB0BC4

		2018-05-23T16:22:13-0300